ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA Nº 5/22, DE 7 DE JANEIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br [1]

Dispõe sobre a designação de servidores
responsáveis pela alimentação de conteúdos nos
módulos do Sistema Integrado de Gestão Pública -
SIGEP.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas atribuições
legais e,

Considerando o contido no art. 23, II, alínea “c”, da Resolução nº 4, de 12 de dezembro
de 2008, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os
atos da Presidenta da Câmara de regulamentação dos serviços administrativos devem ser
realizados;

Considerando que o Portal da Transparência da Câmara Municipal é baseado no
Sistema Integrado de Gestão Pública - SIGEP;

Considerando a necessidade de designação de servidores responsáveis pela
alimentação de conteúdos nos módulos do SIGEP;

Resolve,

Art. 1º Designar os servidores que serão responsáveis pela alimentação de conteúdos
nos módulos “Portal da Transparência” e “Lei de Acesso à Informação” do Sistema Integrado de
Gestão Pública – SIGEP:

I - Contabilidade: NATULINO BATISTA BASTOS;

II - Chefe do Departamento de Recursos Humanos: JOAO VICTOR DE OLIVEIRA LEITAO;
e

III - Membro da Comissão Permanente de Licitação: WALISON GONÇALVIS DA COSTA.

Art. 2º Designar ALEX NUNES DE OLIVEIRA como servidor responsável pela fiscalização
das publicações no SIGEP.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 7 de janeiro de 2022.

┌

Presidenta

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA Nº 5/22, DE 7 DE JANEIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br [2]

Publicado no Portal da Câmara.
Data supra.

┌

Assessora Legislativa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2022-01-07T16:56:03-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro

		2022-01-07T17:46:37-0300
	Brasil
	CRISTINNE LOPES FARIA GONCALVES FREITAS
	Assinador Serpro